
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/510/2017 

RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami  

na temat Budżetu Miasta Siedlce na rok 2019 

Na podstawie art. 5a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 

poz. 1875), na wniosek Prezydenta Miasta Siedlce, po zaopiniowaniu przez Komisje Rady Miasta 

Siedlce Rada Miasta Siedlce uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami na temat części wydatków z budżetu miasta 

Siedlce na 2019 rok. 

2. Konsultacje, o których mowa w ust. 1 nazywane są dalej „Budżetem Partycypacyjnym”. 

§ 2. Zasady i tryb przeprowadzenia Budżetu Partycypacyjnego określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta: 

Henryk Niedziółka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 12597

http://www.prawo.siedlce.pl/prawo/desktop/download?elementId=124017


 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12597



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12597



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12597



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12597



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12597



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12597



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12597



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12597



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12597



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12597



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12597



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 12597



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 12597


		2017-12-29T11:14:47+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




